



Lanpostuen kopurua: 126

Proiektua	Aratzia	Lanpostu hutsaren hasiera data (% 15)	Lanpostuaren koda	Dotazioa	Lanpostua	Salto-Ekidearen autonomia	Zentro organikoa	Destinozko zentroa	LO Lanpostu-matutia Osoatutaria	OZ Berezitasun Osoatutaria	HE Heskuntza Heskuntza	DT Desprezatuak data
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	23/04/2018	510400	4	ADMINISTRATZIO OKROKORREKO TENNIKARIA	Haur, Nerabe eta Familia Zuzendaritza	Dirrección de Infancia, Adolescencia y Familias	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2020
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	02/03/2020	510820	6	IKASTETXETAKO TENNIKARIA	Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Dirrección de Centros y Planificación	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/10/2020
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	12/04/2002	510820	4	IKASTETXETAKO TENNIKARIA	Bolakeko Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Delegación Territorial de Educación de Bolakea	GOBERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	25	II-C	3	31/10/2018
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	06/05/2002	510320	17	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Gipuzkoako Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	GOBERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	25	II-C	3	31/03/2016
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	12/06/2002	511550	16	WEB KUDATZALEA	Koordinatzaile eta komunikazio-unitateak	Unidad de Coordinación y Comunicación	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITU)	25	II-C	3	31/03/2011
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	05/07/2002	510220	5	ADMINISTRATZIO ETA ZERBITZUETAKO TENNIKARI	Elizkizun Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-A	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	06/07/2002	512340	7	TOKKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	Bilaketa Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Bolakea	OPC. EMP. BASAURI URBARRI	25	II-B	3	31/12/2013
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	18/07/2002	510860	25	HEZKUNTZA BERRIKUNTZAKO TENNIKARIA	Enfakulaketa Orolantzaritza eta Ikasketara Aurreratuaren Zuzendaritza	Dirrección de Transformación Digital y Aprendizajes Avanzados	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/10/2021
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	16/08/2002	510820	7	IKASTETXETAKO TENNIKARIA	Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Dirrección de Centros y Planificación	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/10/2020
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	22/09/2002	512890	9	MERKATARIETAKO TENNIKARIA	Merkatatzaile Zuzendaritza	Dirrección de Comercio	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	01/03/2002	512290	7	MERKATARIETAKO TENNIKARIA	Merkatatzaile Zuzendaritza	Dirrección de Comercio	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	03/11/2002	510860	8	HEZKUNTZA BERRIKUNTZAKO TENNIKARIA	Elizkizun Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Delegación Territorial de Educación de Bizkaia	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	19/12/2002	512340	12	TOKKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	Gipuzkoako Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Gipuzkoa	OPC. EMP. ARRASTEAKEANONAGOR	25	II-B	3	31/12/2013
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	31/12/2002	510860	28	HEZKUNTZA BERRIKUNTZAKO TENNIKARIA	Bolakeko Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Delegación Territorial de Educación de Bolakea	GOBERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	25	II-C	3	31/10/2020
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	07/01/2003	510310	3	GIZARTETARAKO TENNIKARIA	Gizarte Ekonomia Zuzendaritza	Dirrección Economía Social	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/01/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	31/01/2003	510400	51	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Elizkizun Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Dirrección de Planificación y Procesos Operativos de Vivienda	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	29/10/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	31/01/2003	510400	30	ADMINISTRATZIO OKROKORREKO TENNIKARIA	Elizkizun Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Delegación Territorial de Vivienda de Alava	GOBERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANEGUI, 2 Y 6	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	31/01/2003	510400	34	ADMINISTRATZIO OKROKORREKO TENNIKARIA	Gipuzkoako Elizkizun Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Delegación Territorial de Vivienda de Gipuzkoa	GOBERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	25	II-C	3	29/10/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	31/01/2003	511550	24	WEB KUDATZALEA	Zuzendaritza Nagusia	Dirrección General	GOBERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	25	II-B	4	22/04/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	31/01/2003	510370	21	ANTOLAKETAKO TENNIKARIA	Herritarrei Aratzeko eta Administrazio Berrikuntza Zuzendaritza	Dirrección de Atención a la Ciudadanía e Innovación Administrativa	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	29/11/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	31/01/2003	510370	22	ANTOLAKETAKO TENNIKARIA	Herritarrei Aratzeko eta Administrazio Berrikuntza Zuzendaritza	Dirrección de Atención a la Ciudadanía e Innovación Administrativa	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	29/11/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	11/06/2003	510860	2	HEZKUNTZA BERRIKUNTZAKO TENNIKARIA	Ikasketara eta Berrikuntza Zuzendaritza	Dirrección de Aprendizaje e Innovación	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/03/1994
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	11/06/2003	510860	2	HEZKUNTZA BERRIKUNTZAKO TENNIKARIA	Zerbitzu-PROGRAMAKETAKO TENNIKARIA	Dirrección de Política Científica	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	07/06/2003	512340	2	TOKKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	Aratzeko Lurralde-Bulegoa	Oficina Territorial de Araba	OPC. EMP. LAUDIOLODIO	25	II-B	3	31/12/2013
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	21/08/2003	510320	23	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Zerbitzu Orolantzaritza Zuzendaritza	Dirrección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITU)	25	II-B	3	31/10/2021
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	27/09/2003	510370	23	ANTOLAKETAKO TENNIKARIA	Análisis Juridikoak, Zerbitzuak eta Huteslunde Prozesuak Zuzendaritza	Dirrección de Régimen Jurídico, Servicios y Procesos Electorales	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	01/01/2003
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	29/09/2003	510400	41	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Zerbitzu Orolantzaritza Zuzendaritza	Dirrección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITU)	25	II-A	3	
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	01/03/2003	510320	30	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Laguntzaile Kudeaketa Zuzendaritza	Dirrección de Gestión de Personal	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/03/2007
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	02/03/2003	510370	4	MERKATARIETAKO TENNIKARIA	Turismo, Komertzio y Consumo	Dirrección de Comercio y Consumo	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	12/07/2003
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	02/11/2003	510370	52	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Larabide, Servicio Vasco de Empleo	Dirrección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITU)	25	II-A	3	27/06/2023
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	02/11/2003	510370	7	TOKKO BULEGOAREN ARDURADUNA (A)	Larabide, Servicio Vasco de Empleo	Dirrección de Servicios Generales	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-A	3	31/03/2018
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	04/11/2003	510370	25	TOKKO BULEGOAREN ARDURADUNA (B)	Larabide, Servicio Vasco de Empleo	Oficina Territorial de Gipuzkoa	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/12/2013
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510370	31	HEZKUNTZA BERRIKUNTZAKO TENNIKARIA	Edukazioa	Dirrección de Aprendizaje e Innovación	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	04/03/2023
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	12	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Ezko, Universidad e Innovación	Dirrección de Gestión Económica	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	13	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Edukazioa	Dirrección de Gestión Económica	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	16	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Edukazioa	Dirrección de Gestión Económica	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	29	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Turismo, Komertzio y Consumo	Dirrección de Servicios	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	31	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Hazidatza eta Finantza	Dirrección de Patrimonio y Contratación	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/12/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	32	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Elizkizun Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Delegación Territorial de Salud de Gipuzkoa	GOBERNO VASCO - SAN SEBASTIAN, AVENIDA SANCHO EL SABIO 35	25	II-C	3	31/03/1992
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	32	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Bizikidetasun, Jentziak eta Reta Demografikoa	Dirrección de Servicios	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2008
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	34	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Bizikidetasun, Jentziak eta Reta Demografikoa	Dirrección de Estrategia para la Movilidad Sostenible	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	18/01/2021
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	35	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Bizikidetasun, Jentziak eta Reta Demografikoa	Dirrección de Estrategia para la Movilidad Sostenible	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2008
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	37	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Vivienda y Agenda Urbana	Dirrección de Planificación y Procesos Operativos de Vivienda	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2020
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	39	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Edukazioa	Delegación Territorial de Educación de Alava	DELICACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	45	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Larabide, Servicio Vasco de Empleo	Dirrección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITU)	25	II-C	3	31/12/2013
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	46	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Elizkizun Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	DIRECCION ELANDEKATZAGENCIA VASCA DE COOPERACION Y SOLIDARIDAD	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	19/05/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	49	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Edukazioa	Dirrección de Gestión Económica	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	19/05/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	9	EKONOMIA- ETA AURREKONTU-KUDEAKETAKO TEK	Edukazioa	Dirrección de Gestión Económica	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	29/10/2020
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	12	EBREN POL. ETA FINANTZAKETA-FUNTSETAKO T	Alimentazio, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	Dirrección de Desarrollo Rural y Políticas Europeas	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/10/1994
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	10	ADMINISTRATZIO ETA ZERBITZUETAKO TENNIKARI	Justizia eta Derechos Humanos	Dirrección de Justicia	CENTRO EDUCATIVO DE EUMARAGARRI	25	II-B	3	
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	10	ADMINISTRATZIO ETA ZERBITZUETAKO TENNIKARI	Salua	Dirrección de Régimen Jurídico, Económico y Servicios Generales	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	18	ADMINISTRATZIO ETA ZERBITZUETAKO TENNIKARI	IVAP-Instituto Vasco de Administración Pública	Secretaría de Coordinación y Gestión	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/03/2018
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	1	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Gobernaren Administrazioa Digitala y Autogobernaren	Dirrección de Servicios	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	10	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Dirrección de Gestión de Personal	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/1994
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	11	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Dirrección de Gestión de Personal	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	12	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Dirrección de Régimen Jurídico y Servicios	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	08/01/2003
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	13	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Dirrección de Gestión de Personal	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2011
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	14	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Dirrección de Gestión de Personal	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2004
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	15	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Dirrección de Gestión de Personal	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2011
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	18	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Delegación Territorial de Educación de Bolakea	GOBERNO VASCO - BILBAO, GRAN VIA, 85	25	II-C	3	31/03/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	21	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Delegación Territorial de Educación de Alava	DELICACION TERRITORIAL DE EDUCACION DE ALAVA	25	II-C	3	31/03/2007
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	26	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Larabide, Servicio Vasco de Empleo	Dirrección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITU)	25	II-C	3	31/12/2013
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	27	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Edukazioa	Dirrección de Gestión de Personal	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2014
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510320	3	PERTSONALEKO TENNIKARIA	Justizia eta Derechos Humanos	Dirrección de la Administración de Justicia	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2020
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510370	14	ANTOLAKETAKO TENNIKARIA	Larabide, Servicio Vasco de Empleo	Unidad de Coordinación y Comunicación	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TAGOORRITU)	25	II-B	3	31/03/2018
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510370	18	ANTOLAKETAKO TENNIKARIA	Justizia eta Derechos Humanos	Dirrección de Justicia Digital e Infraestructuras	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/03/2017
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	14	ADMINISTRATZIO OKROKORREKO TENNIKARIA	Vivienda y Agenda Urbana	Dirrección de Planificación y Procesos Operativos de Vivienda	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	30/03/2003
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	20	ADMINISTRATZIO OKROKORREKO TENNIKARIA	Elizkizun Heskuntza Lurralde Orolantzaritza	Dirrección de Régimen Jurídico, Económico y Servicios Generales	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/03/2002
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	21	ADMINISTRATZIO OKROKORREKO TENNIKARIA	Gobernaren Administrazioa Digitala y Autogobernaren	Dirrección de Atención a la Ciudadanía e Innovación Administrativa	GOBERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/03/2017
ESC. ADMINISTRAZIOKO GO-MALAKO KIDEGOA. Proiektu berria	% 10 gehiago	15/11/2003	510400	21								

